Helsingin Luistelijat
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17.58-18.10

18.10-18.18

18.18-18.25

18.25-18.37

18:37-18:52
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19.13-19.21

19.21-19.33

19.33-19.40

19.40-19.48

19.48-20.00

20.00-20.16

SOLO ICE DANCE EVENT 3 December 2022 Pirkkola

Hobby dance PD1
Veikko MOILANEN
Lotta SNORRADOTTIR
Emilia SUNDSTROM

Shirin GARDNER

Solo Basic Novice PD1

Sofi VUORISTO

Solo Intermediate Novice PD1

Iris LAHTI
Michalina GOLDA

Solo Advanced Novice PD1

Nea JARVINEN

Adults bronze PD1
Sanna NYGREN

Adults gold PD1
Nicole NYGREN
Melissa STEN

ICE RESURFACING

Hobby dance PD2
Shirin GARDNER
Veikko MOILANEN
Lotta SNORRADOTTIR
Emilia SUNDSTROM

Solo Basic Novice PD2

Sofi VUORISTO

Solo Intermediate Novice PD2

Michalina GOLDA
Iris Lahti

Solo Advanced Novice PD2

Nea JARVINEN

Adults bronze PD2
Sanna NYGREN

Adults gold PD2
Nicole NYGREN
Melissa STEN

Solo Junior
Ella LINKOVA
Millie COLLING
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Joensuun Kataja

Tango Fiesta

Tango Fiesta

Rocker Foxtrot

Westminster Waltz

Willow Waltz

Viennese waltz

Willow Waltz

Willow Waltz

American Waltz

Argentine Tango

Foxtrot

Quickstep

Rhythm Dance

Harrasteen ja aikuisten palkintojenjako tapahtuu heti kuviotanssikilpailun tulosten selvittya.

Warm up 3 min

Warm up 3 min
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Warm up 3 min
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Warm up 3 min

Warm up 3 min

Warm up 5 min
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Helsingin Luistelijat

SOLO ICE DANCE EVENT 4 December 2022 Pirkkola

12.00-12.29 Solo Basic Novice & Intermediate Novice & Advanced Novice Free Dance Warm up 3 min
Sofi VUORISTO Solo Basic Novice
IN2 Intermediate Novice
IN1 Intermediate Novice
Nea JARVINEN Advanced Novice
12.29-12.46 Solo Junior Free Dance Warm up 5 min

+

+

Palkintojenjako tapahtuu heti tulosten selvittya.



